
RESOLUCION -CD- Nº   321/2012

Salta, 15 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.076/02

1

VISTO: La nota presentada por la Prof. Susana Macabate de Savoy,

elevando renuncia como Consejera Titular del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

de la Salud, por el Estamento Profesores; y

CONSIDERANDO:

  Que los motivos de la misma se deben a razones estrictamente personales.

  Que de acuerdo a la nomina de Consejeros Suplentes, corresponde asumir

como Titular a la Lic. Dora del Carmen BERTA (Res.- D-120/10)

POR ELLO: y en uso de sus atribuciones

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 11-12 realizada el 10-07-12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Susana MACABATE de SAVOY

como Consejera Titular del Consejo Directivo de la Facultad por el Estamento Profesores, a

partir del 10-07-12.

ARTICULO 2º: Agradecer la valiosa colaboración brindada durante su desempeño.

ARTICULO 3º: Convocar a la Lic. Dora del Carmen BERTA para asumir como Consejera

Titular por el Estamento Profesores.

ARTICULO 4º: Hágase saber, remítase copia a la interesada y siga al Dpto. Consejo y

Comisiones.-

LIC. CECILIA PIU DEMARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


